dá outras providências" 

A Câmara Municipal de Buritis, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei. 

Decreta: 

Lei 

Art. 12 Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado a 

Alterar a Emenda Impositiva n° 001/2022 no valor de R$ 7.496,38 (sete mil quatrocentos e 

noventa e seis reais e trinta e oito centavos), para ser executado na Secretaria Municipal de 

Assistência Social e Trabalho, na rubrica orçamentária 02.10 08.244.1004.2095 - Repasse 

Financeiro a AMAAB. 

Art. 22  Fica alterada a emenda impositiva n° 001/2022, para a Secretaria

[...]

Orgão 02 Poder Executivo 

Unidade 02.06.01 Secretaria Municipal de Obras e Serviços 

Públicos 

Código 26.782.1008.2150 Manutenção e Construção e Pontes e Bueiros 

26.782.1008.2150.2241 Manutenção das Emendas Parlamentares 

Objetivo Aquisição de Manilhas Tamanho 60 

(sete mil quatrocentos e noventa e seis reais e 
Valor R$ 7.496,38 

trinta e oito centavos) 

Elemento de 
3.3.90.30.00 Material de Consumo 

Despesa  

Valor Total 	1 R$ 7.496,38 

Câmara Municipal de Buritis/RO, aos 

vinte e dois dias do mês de dezembro do 

ano de dois mil e vinte e três. 

Presidente da Câdnara Munitoal f e Buritis